

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.M.H. CASA

Lavori di costruzione di case per lavoratori in
Lecce costruite n. 857
 Impresa Immerso Dante e Figli

¹ STATO ^(a) d'indagamento dei lavori eseguiti a tutto il 30.8 1950

CONTRATTO in data 15.4.950 approvato reg. a Brindisi il
26.4.950 al n. 1634 mod. I vol. 97

data..... N.....

Importo del progetto	L.	26.660.000	Data della consegna	28.4.50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>12,5%</u> per cento		23.051.000	Data dell'incominciamento dei lavori	28.4.50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	27.4.951
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz. »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	lavoro di sgombramento	59,85	180 -	28.728 -	x
2	2	" " fondazioni	21,67	650 -	14.085 50	.
3	4	" " roccia compatta	671,04	1400 -	939.456 -	x
4	16	Calcestruzzo a 200	349,129	4900 -	1.710.732 10	x
5	5	Munatura pietra su una faccia	58,056	3200 -	185.779 20	x
6	6	" " una faccia	196,701	4000 -	786.804 -	x
7	7	" " due "	180,804	5200 -	940.180 80	x
8	10	" " tutte le facce	1320 -	4000 -	5.280.000 -	x
9	13	Munatura su 1/2 metri 0,20	185 -	900 -	166.500 -	x
10	20	solai misti e laterizi	1030 -	2900 -	2.987.000 -	x
11	19	solai e cornici d'aria	170 -	4200 -	714.000 -	x
12	25	Ramp e pianerottoli di reale	75 -	1900 -	142.500 -	.
		Sommario			13.895.765 60	
		2 delum. di valore del 12,5% %			1.746.697 70	
		Pertanto		netto L.	12.149.067 90	